
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693428

Prodej samostatného RD, 200 m2, Sloup v Čechách (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Sloup v
Čechách, ul. Krátká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867146 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sloup v Čechách (okres Česká Lípa), Krátká

Prodej rodinného domu, 200 m?, Sloup v Čechách, ul. Krátká

Hledáte pro sebe, pro rodinu nebo na podnikání dům snů v krásné
přírodě obce Sloup v Čechách, v okrese Česká Lípa? Hledáte únik
do krásné přírody, fajn sousedy a zároveň soukromí? Exkluzivně
Vám nabízíme prostorný rodinný dům 5+kk v Krátké ulici Sloup v
Čechách, který se nachází na udržovaném pozemku o výměře 739
m? s výhledem na místní rozhlednu a kostel. Připojeno na elektrický
proud, plyn a veřejnou kanalizaci a vodovod. V obci je škola, školka,
pošta a obchod. Třípodlažní dům je připojen na kamerový systém a
alarm. V suterénu se nachází garáž pro dvě auta, dílna, posilovna,
prádelna a technická místnost. V přízemí domu se nachází velkorysá
obývací místnost s kuchyní, jídelnou, ložnicí a koupelnou, a je zde
vstup na terasu a zahradu domu. V patře je otevřený další obytný
prostor se vstupem na další terasu, a je zde ložnice, koupelna a
vyvýšená pracovna. 
Pro další informace a domluvení termínu prohlídky volejte makléře.
Nejvýhodnější financování zdarma Vám zajistí naše M&M Finance..

CENA: (za nemovitost) 14 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 739

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693428

Prodej samostatného RD, 200 m2, Sloup v Čechách (okres Česká Lípa)

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok kolaudace 2005

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cogánová Ludmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693428

Prodej samostatného RD, 200 m2, Sloup v Čechách (okres Česká Lípa)

3 / 3


